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"Szkaplerz w istocie jest «habitem». Ten, kto go przyjmuje, zostaje włączony lub stowarzy-

szony w mniej lub więcej ścisłym stopniu z Zakonem Karmelu, poświęconym służbie Matki 
Najświętszej dla dobra całego Kościoła (...). Ten, kto przywdziewa Szkaplerz, zostaje wprowa-

dzony do ziemi Karmelu, aby «spożywać jej owoce i jej zasoby» (por. Jr 2,7) oraz doświad-
czać słodkiej i macierzyńskiej obecności Maryi w codziennym trudzie, by wewnętrznie się 

przyoblekać w Jezusa Chrystusa i ukazywać Jego życie w samym sobie dla dobra Kościoła i 
całej ludzkości".                                                                                                                                                                                                         Św. Jan Paweł II 

 

Zachód słońca nad Bałty-
kiem, Mikoszewo 2024 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Ez 2, 2-5       2 Kor 12, 7-10        EWANGELIA WG ŚW.  MARKA 6, 1-6 

   Dzisiaj po Mszy św. o 9.30 wolontariusze kampa-
nii społecznej Fala Życia będą kwestować pod 
kościołem na rzecz wsparcia zdrowia psychiczne-
go dzieci i młodzieży z niezamożnych rodzin.    
   Jutro wspomnienie św. Jana z Dukli, prezbitera, 
patrona Archidiecezji. 
   Bractwo Szkaplerzne zaprasza na nowennę 
przed świętem NMP z Góry Karmel w dniach 7 - 15 
lipca, po Mszy św. wieczornej, a w niedzielę 14 
lipca po Mszy św. o 9.30. 
   W środę, 10.07 o godz. 17.30 nowenna do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy transmitowana przez 
Radio Fara. Ofiarą możemy wesprzeć działalność 

rozgłośni. Po wieczornej Mszy św. spotkanie for-
macyjne Straży Honorowej NSPJ.  
   W niedzielę, 14 lipca, kazania na Mszach św. od 
rana do 12.15 włącznie będzie głosił Ojciec 
Krzysztof, karmelita z Przemyśla. Będzie możli-
wość przyjęcia szkaplerza i duchowego przygoto-
wania do Seminarium Odnowy Wiary. 
   Dzisiaj składka na WSD, za tydzień 2. niedziela 
miesiąca - modlitwą i ofiarą na tacę wspierać bę-
dziemy modernizację naszej Świątyni. 
   Obecnym dziękujemy za dyżur przy sprzątaniu i 
prosimy w sobotę o godz. 10 parafian z ul. Koper-
nika, blok 9, kl. 1, 2 i 3. 

Kościół i świat bardzo potrzebują kultu eucharystycznego. Jezus czeka na nas w tym sakra-
mencie miłości. Nie odmawiajmy Mu naszego czasu, aby pójść spotkać Go w adoracji, w 
kontemplacji pełnej wiary, otwartej na wynagrodzenie za ciężkie winy i występki świata. 
Niech nigdy nie ustanie nasza adoracja. (św. Jan Paweł II) 
 

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej kaplicy na plebanii codziennie 
od 7.30 do 17.15. 

Moc w słabości się doskonali 
   To ludzie o bezczelnych twarzach i zatwardziałych sercach mówi duch do proroka Ezechie-
la, który jest wysłany do narodu wybranego. Musi stawić czoła ludzkiej niemocy duchowej i 
słabości i przekonać lud do powrotu do Boga. Czy i my nie czujemy się nieraz jak Ezechiel? 
Podczas gdy niezdrowy egoizm i obojętność ogarniają naszą rzeczywistość, musimy uwa-
żać, żeby samemu nie stać się zobojętniałymi egoistami, ale z uśmiechem i życzliwością 
głosić wokół dobrą nowinę i dawać dobre świadectwo o Bogu.  
   Takie życie jest jednak pełne trudu i wyrzeczeń. Może też doskwierać samotność i brak zro-
zumienia, zupełnie jak Nauczycielowi, którego nie doceniły Jego rodzinne strony. Tam, gdzie 
ludzie zjedli wszystkie rozumy i zdążyli wszystkich zaszufladkować, bardzo trudno po-
kazać, że istnieje inny sposób na życie, zgodny z Bogiem. Św. Paweł w Liście do Koryntian 
odkrył, że właśnie ten trud i słabość są najlepszą drogą do zbawienia. Bóg nie daje nam wy-
zwań i problemów, których nie potrafilibyśmy rozwiązać. Otrząśnijmy się więc z narzeka-
nia i krok po kroku zacznijmy żyć w zgodzie z Nim. 
   Uważajmy też, byśmy sami nie stali się tymi o bezczelnych twarzach i zatwardziałych ser-
cach, bo łatwo sądzić nie zauważając własnych braków. Zanim więc wydamy wyroki, 
otwórzmy się najpierw na Boga, a potem dopiero zacznijmy naprawiać świat i głosić do-
brą nowinę.                                                               Sebastian Niemkiewicz 



INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

+ Barbara Srebniak, int. od Rodzeństwa 
+ Daniela Wilusz, int. od Zofii Grzebyk z Rodziną 
+ Krzysztof Krzeszowiec, greg. 14 
+ Henryk 
W 18 rocz. ur. dla Julii, o światło Ducha Świętego 

+ Stanisława Sarna, int. od rodziny Pęgowa 
W intencji rodzin Cenar, Bundyra, Kiełt 
+ Krzysztof Krzeszowiec, greg. 9 

+ Stanisława Sarna, int. od córki z rodzinami 
Dziękczynna za otrzymane łaski 
+ Krzysztof Krzeszowiec, greg. 10 

Dziękczynna za otrzymane łaski 
+ Stanisława, Emil, Jan, o życie wieczne dla Nich 
+ Krzysztof Krzeszowiec, greg. 11 

+ Stanisława Sarna, int od Sióstr Niepokalanek 
+ Barbara Chrzanowska 
+ Krzysztof Krzeszowiec, greg. 8 

Dziękczynna w 80 rocz. urodzin Piotra, z prośbą 
o bł. Boże dla całej Rodziny 
Za Parafię 
+ Czesław Adamkiewicz, o dar życia wiecznego 
dla Niego 

+ Antoni Cielęcy, int. od pracowników Szkoły Pod-
stawowej w Wiązownicy 
Dziękczynna z prośbą o Boże błog., opiekę MB, 
zdrowie i potrzebne łaski dla Marii i Tadeusza, w 
rocznicę ślubu 
+ Krzysztof Krzeszowiec, greg. 12 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 

+ Krzysztof Krzeszowiec, greg. 13 
+ Janina Pałasz, int. od koleżanek córki Bożeny 
Pałasz Matuły, od Solidarności oświatowej w 
Jarosławiu 
W jubileusz 72 rocz. ślubu Eugenii i Mieczysława 
Kołakowskich 
+ Marianna, Rudolf, w rocznicę śmierci, z prośbą o 
życie wieczne dla Nich 



Wystawa czynna od 4 lipca, w Małej Galerii, 
pl. Mickiewicza 6. 

Pielgrzymi z jarosławskiej 
grupy św. Alberta są już 
 w trasie. Po Mszy św. 

 o godz. 6.30, odprawionej 
pod przewodnictwem  
abp. Adama Szala 120 

osób (z czego 80 zamierza 
przejść całą trasę) wyru-
szyło spod Naszego Ko-

ścioła na Jasną Górę. 
Łączmy się z nimi ducho-
wo w naszej modlitwie. 

Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu, 
Galeria Główna u Attavantich, Rynek 5 


